

L BA KANI DA TEKN BASIN MENSUPLARIYLA DE ERLEND RME TOPLANTISINA KATILDI

30.10.2018

Türkiye Petrolleri tesislerinde AK Parti l Ba kanı Mehmet Da tekin ba kanlı ında, Merkez lçe Ba kanı Mustafa Alkayı , Kadın Kolları Ba kanı Perihan Gümü , Gençlik Kolları Ba kanı O uz Mutlu, il yönetim kurulu üyeleri ve basın mensupları katıldı.

Basın mensuplarının sorularını cevaplayan l Ba kanı Mehmet Da tekin, gündeme ili kin açıklamalarda bulundu.

Mehmet Da tekin, memleketin sorun ve çözümleriyle ilgili isti are etmenin önemli oldu una i aret ederek, “Biz bu gün Adıyaman’da basın mensubu karde lerimizle birlikte isti are toplantısı yapmak istedik. Bir araya gelerek, kent sorunlarını konu mak istedik. Milletvekillerimize iletece imiz sorunlar ve çözüm önerilerinin neler olaca ını isti are etmek istedik. Ankara’da onlar kent adına konuların takibini yapıyorlar bizde burada onlara hazırlık yapmak istedik. Hedefimiz Adıyaman odaklı bir çalı madır. Bu konuda en büyük yükü basın mensubu olarak siz ta ıyorsunuz. Yazdı ınız her kelimedede Adıyaman derdiniz var.

Görev yaptı ım üç ayımı de erlendirerek isti are etmek istedik. Cumhurba kanımız Recep Tayyip Erdo an, il ba kanları toplantısında ba kanlarımızla birebir gündemi de erlendirerek, sorunlarımızı dinliyor. Adıyaman adına ben elektrik da ıtım ırketiyle ilgili konuyu ilettim. Özellikle gençli in kültür erozyonu ile ilgili partimizin yapması gerekenleri Cumhurba kanımıza ilettim. Onun için bizim kültürümüzü ta ıyan nesiller yeti tirmeliyiz. Kendimi i ini yaparken kendi mumunu yakan, devletin mumunu yakarken devletin mumunu yakan anlayı bütün birimlerde mutlaka hakim olmalıdır. Herkes devletin arabasıyla eve gitmemeli, hanımını ta ımamalıdır. Devletin malı çarçur edilmemelidir. Her yerde her birimde bu uygulanmalıdır” dedi.

Da tekin konu masının devamında, “Sorunlarımızı en yetkili ki i olan Cumhurba kanımıza iletmek için basın mensuplarından destek bekliyorum. 195 Göç dairesi i çimiz farklı illere gönderildiler. Ben bunun do ru olmadı ını ve Adıyaman’da olması gerekti ini söyledim. Ahmet Aydın vekilimiz bu konuda katkıda bulundu. Sorunumuz in allah hallolacak.

Dört tane fiili barajımız var. Bunlardan biri yüzde 0, birisi yüzde 4, birisi 42, birisi ise yüzde 62’dir. Yüzde 62 olan Koçali Barajıdır. Bu barajlardan birisinin hiç durmadan hızlı bir ekilde bitirilmelidir. Bakanımız bu konuda takipçisi olaca ını bildirerek, Koçali Barajının hızlı bir ekilde yapımının devam etmesi konusunda talimat verdi. Türkiye’de sulanabilir arazi miktarı yüzde 60 iken, Adıyaman’da sulanabilir arazi miktarı yüzde 13’tür.

Türkiye her yerde zirve yapmı ama Adıyaman bu konuda yeterince pay alamamı sa sorun var demektir. Kurumlara alımlar kura ve puan sırasına göre alınıyor. Hakkı olanın hakkını yemeyece iz. Bu makamlar gelip geçicidir. Kimsenin hakkını yemeye gerek yok. Hak eden hak etti i yerde olsun” ifadelerini kullandı.



AK PARTİ